
El Clasico Honey 30% 0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 02:38
1/1

Výrobce El Clasico 
Kód produktu 1010482 
EAN 8595669813129 

Prémiový výběr rumů z Karibiku, který z El Clásico vytváří
unikátní zážitek a povznáší tak práci mistrů destilatérů na
další úroveň. Teď navíc doplněný o med! Unikátně jemný,
kořenitý a lehce nasládlý rumový blend obsahuje kvalitní
rumy z Dominikánské republiky, Barbadosu a Trinidadu, které
zrály v sudech po bourbonu. V chuti poznáte vanilku, skořici a
kardamom, které dotváří unikátní vůni a chuť produktu.
Odměňte se douškem Karibiku s El Clásico Honey.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Barbados, Dominikánská republika 
Oblast Karibik 
Obsah alkoholu 30,0 %
Objem 500 ml


